tinens

suum sive in prelio vicini & coherent predia nostra, cui debentur, ut pro ratione diversitatis tradit Obrecht th. 297. & seqq. Secus esse in servitutibus urbanis, que coherent superficie, per quam servitutis quasi possessio continuare retinetur. l. 20. de servit. (3) arg. l. 2. §. fin. de prec. R. Dom. Arum. d. loc. in fin. (4) arg. l. 4. de pignor. act. Cuiac. d. obs. 6. Schwarzenhaler in tractatu de pign. c. 14. n. 8.

4. Quid autem, si dominus, cuius rem (& sic alienam) ^{ad l. 22.} debitor pignori obligauerat, postea debitori succedat, vel ei heres existat; Dabiturne hoc casu creditori utilis pignoratitia? In hac quæstione contrarias in Pandectis I etorum leges esse positas plerique opinantur.

D A T eam creditori (1). Modestinus in l. f. Titio. 22. ibi: heres extero: ex post facto pignus directo quidem non conualecit, sed utilis pignoratitia dabitur creditori, ff. b. tit. ubi Accurs. plures conciliaciones accumulat. (2) Quia aquum est, ut heres factum defuncti praestet: Ex qua enim persona quis lucrum capit, eius datum prastare debet. l. 149. ff. de R. I.

D E N E G A T eandem (1) Paulus in l. rem alienam. 41. ibi: Non est idem dicendum, si ego Titio, qui rem meam obligauerat sine mea voluntate heres extero: Hoc enim modo pignoris persecutio concedenda non est creditori, ff. de pign. act. (2) Quia ut utilis persecutio exemplo pignoratitiae detur, requiriatur, ut is, contra quem datur, pignori obligauerit, l. 1. C. f. res al. pig. dat. sit. + At hic, heres rem suam pignori non dedit, neq; se obligauit. Ergo. D. Arum. d. disp. 14. b. 6. + Adenitandam legum contrariatem Dd. hic varias afferunt conciliaciones, latissimè Dn. Vul-tei discept. 17. Aliter Obrech. b. disp. th. 240. & seqq. Aliter Hot. d. obs. 15. Aliter Don. de pign. c. 7. circa fin. Aliter Balduin. de pig. c. 12. Add. Connan. 4. com. 13. Mercer. de pign. ad l. 22. h. t. n. 2. 3. Duar. 2. disp. 14. Cuiac. 19. obs. 26. & ad Modestinum lib. 7. in exemplis d. l. 22.

5. Eo iure utimur, ut quæ in prædia urbana inducta, illata sunt, pignori esse credantur, quasi id tacite conuenerit: In rusticis prædijs (in quibus tantum fructus pignori ne-

Tit. 17.
In quibus
causis pig.
Gel hypotib.
sacrè com-
muni

S. Q. 2.

Etun-

etuntur, l.7.b.8.) contrà obseruatur, teste Neratio in l.4. ff.
ad l.4. ff. 5. b. t. Nisi ut pignori essent nominatim conuenerit. Sola igitur domini scientia

NON SVFFICIT, Impp. Dioclet. & Maxim. in l.5. non induc.
et a. 5. C. b. t. Neratio in l.4. ff. cod. † Quia in obligatione pi-
gnoris, mutuus contrahentium requiritur consensus, & cum in-
ter contrahentes nuda domini scientia induci nemo dixerit. D.
Andr. Gerhard. exercit. Iustin. 13. th. 3. Donel. de pign. c. 4.
Treutl. part. 2. disp. 1. th. 4. Obrech. h. disp. th. 69. Menoch. re-
med. 3. adipisc. possess. n. 33. & seqq. Heig. §. 7. Inst. de att. n. 10. &
h. Borcholt. in §. 7. Baldwin. in trah. de pignor. c. 6.